هیچ کار دنیوی مهم نیست که دعوت برای تاسیس خلافت را به تأخیر بیندازد و هیچ بهانه یی سهل انگاری تان را توجیه کرده نمی تواند. تمرکز به مسوولیت ها و ترسیم خط مشی درست، چیز است که نیازش داریم و ان شاء الله یاری الله سبحانه وتعالی در قبال اعمال نیک مان خواهد آمد.

نویسنده: اخلاق جهان

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

۲۹ رمضان ۱۴۳۸ هـ.ق

۲۴ جون ۲۰۱۷ م